京都府公安委員会告示第179号

風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

令和３年11月12日

京都府公安委員会

委員長 森 洋一

型 式 の 概 要
検定申請者の氏名 法人の代表 検 定 検 定 の
又は名称及び住所 者 の 氏 名 遊技機の種類 型 式 名 製 造 業 者 名 番 号 有効期間

豊丸産業株式会社 永野 光容 ぱちんこ遊技機 Ｐコマコマ倶楽部ｗ 豊丸産業株式会社 1P0992 令和３年
名古屋市中村区長戸 ｉｔｈ坂本冬美Ｌ３ 11月12日
井町三丁目12番地 から３年

同 上 Ｐｙｅｓ！高須クリ 同 上 1P0864 同 上
ニックＳＨ３

株式会社ＪＦＪ 松下 智人 同 上 Ｐとある魔術の禁書 株式会社ＪＦＪ 1P0826 同 上
大阪市中央区内本町 目録 Ｌｉｇｈｔ
一丁目１番４号 ＪＶＡ

京楽産業．株式会社 榎本 善紀 同 上 Ｐぱちんこ乃木坂４ 京楽産業．株式会 110059 同 上
名古屋市中区錦三丁 ６ＫＪ２ 社
目24番４号

サミー株式会社 里見 治紀 同 上 Ｐ北斗の拳８究極乱 サミー株式会社 1P1038 同 上
東京都品川区西品川 世ＳＳＦ
一丁目１番１号住友
不動産大崎ガーデン
タワー

株式会社銀座 後藤 正人 同 上 Ｐデジハネ蒼天の拳 株式会社銀座 1P0902 同 上
東京都品川区西品川 双龍ＧＳＢ
一丁目１番１号住友
不動産大崎ガーデン
タワー

株式会社グレードワ 奥秋 政人 回胴式遊技機 ＳハイスクールＤ× 株式会社グレード 1S0348 同 上
ン Ｄ２ＧＴ ワン
愛知県一宮市高田字
池尻１番地

株式会社三共 石原 明彦 同 上 Ｓマクロスフロンテ 株式会社三共 1S1007 同 上
東京都渋谷区渋谷三 ィア４Ｎ Ｒ
丁目29番14号

同 上 Ｓ戦姫絶唱シンフォ 同 上 1S1280 同 上
ギア 勇気の歌ＮＡ
Ｔ Ｇ

株式会社銀座 後藤 正人 同 上 Ｓ アラジンクラシ 株式会社銀座 1S1061 同 上
東京都品川区西品川 ック ＫＦ
一丁目１番１号住友
不動産大崎ガーデン
タワー

株式会社三洋物産 金沢 全求 同 上 Ｓ聖闘士星矢冥王復 株式会社三洋物産 1S0875 同 上
名古屋市千種区今池 活ＪＨ
三丁目９番21号